
Farge

Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin YesMinimumsantall: 25 stk.
Materiale: glass
Kapasitet: 480 ml
Høyde: 25,00 cm.
Diameter: 6,00 cm.
Vekt: 316,00 g.

Står merkevaren din for å nyte livet, holde seg aktiv og ta vare
på helsen? Da er en drikkeflaske med trykk den perfekte
matchen for å få fremme ditt merke eller budskap. Ved siden
av en travel hverdag og fulltidsjobb er det viktig å sette av tid til
en selv. Trening er den ideelle avkoblingen for mange
mennesker, og en drikkeflaske med trykk er derfor en veldig
populær firmagave. Du kan for eksempel velge å gi Sirius Glass
480 ml drikkeflaske til dine kunder eller ansatte.  Takket være
den sterke glass;PP plastic-konstruksjonen, gjenspeiler
merkevaren din ikke bare eksklusivitet, men du setter også
den høyeste standarden for å bevare smaken til drikken. Er du
på utkikk etter en flaske laget av glass;PP plastic? Da er dette
den rette flasken for deg. En annen god ting å vite er at du kan
bestille denne flasken fra så få som bare 25 stykker. Perfekt for
mindre arrangementer og begivenheter. En stor flaske er ikke
alltid den rette løsningen. Noen ganger er det praktisk med en
liten flaske istedetfor. Volumet på 480 ml er perfekt for å
slukke tørst på farten. Personen som mottar denne flasken vil
dessuten sette stor pris på at flasken er lekkasjesikker. Tross
alt, uhell kan forekomme og ingen ønsker flekker på klærne
eller skrivebordet. En drikkeflaske med trykk er alltid en
populær gave. Takket være dens mange bruksområder kan du
være sikker på at Sirius Glass 480 ml drikkeflaske er den
perfekte forretningsgaven som vil markedsføre merkevaren
din i mange år fremover. Er du usikker på hvilken flaske du skal
velg og vil du helst se dem på ekte før du legger inn
bestillingen? Da kan du bestille en vareprøve for å være på den
sikre siden.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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